ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ВЫВЕНКА»
ОЛЮТОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04. 2017  года                                                                                                  № 15

«О присвоении наименования
 улице в селе Вывенка»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «село Вывенка» и решением Совета депутатов муниципального образования - сельское поселение "село Вывенка" от 01.08.2015 № 7 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «село Вывенка»», в целях упорядочения наименования улицы, нумерации домов и квартир в них,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить безымянной улице, расположенной в селе Вывенка Олюторского  района Камчатского края на левом берегу в устье реки Вывенка на территории бывшего населенного пункта Усть-Вывенка и не имеющей собственного наименования, наименование «улица Корякрыба».
2. Присвоить жилым домам, расположенным на улице Корякрыба нумерацию домов, согласно приложению №1.
3. Присвоить квартирам, расположенных в жилых домах №1, №2, №3, №4,  по улице  Корякрыба  нумерацию квартир, согласно приложению №2.
4. Направить настоящее постановление в МИФНС России №3 по Камчатскому краю.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  заместителя главы администрации Буранкова  Д.В.

           Глава МО СП «село Вывенка»	                                      Е.Ф. Мирошниченко

                                                                                                       Приложение №1 к постановлению
                                                                                                       Главы МО СП «село Вывенка» от
                                                                                                       21.04.2017 №15

	№
	Номер
 дома
	Год постройки
	Общая  площадь дома
	Жилая площадь
	Количество
квартир
	Количество
комнат
	Технический паспорт, кем и когда выдан

	1
	1
	1985
	745,4
	398,9
	12
	30
	Елизовское БТИ от 06.07.1987

	2
	2
	1987
	738,3
	397,2
	12
	30
	Елизовское БТИ от 06.07.1987

	3
	3
	1985
	745,4
	398,9
	12
	30
	Елизовское БТИ от 06.07.1987

	4
	4
	1986
	242,8
	144
	4
	10
	Елизовское БТИ от 06.07.1987

                                                                                                       Приложение №2  к постановлению
                                                                                                       Главы МО СП «село Вывенка» от
                                                                                                       21.04.2017 №15

ПОРЯДОК
нумерации квартир в домах №1, №2, №3, №4 по улице Корякрыба

	№ дома
	№ квартиры
	подъезд
	этаж
	Ответственный
квартиросъемщик

	1
	1
	1
	1
	резерв

	1
	2
	1
	1
	Чебодаева А.Ф.

	1
	3
	1
	2
	резерв

	1
	4
	1
	2
	Глушак В.Н.

	1
	5
	2
	1
	Лазебник В.В.

	1
	6
	2
	1
	Тумановский В.Н.

	1
	7
	2
	2
	Кулешова Т.Е.

	1
	8
	2
	2
	Король В.В.

	1
	9
	3
	1
	Грибов В.П.

	1
	10
	3
	1
	Кулешов Александр А.

	1
	11
	3
	2
	Жуков В.Н.

	1
	12
	3
	2
	Лазебник В.В.

	2
	1
	1
	1
	Иноземцева И.М.

	2
	2
	1
	1
	Бреус М.В.

	2
	3
	1
	2
	Резерв

	2
	4
	1
	2
	Резерв

	2
	5
	2
	1
	Цыганков В.В.

	2
	6
	2
	1
	Антонова С.В.

	2
	7
	2
	2
	Кулешов Алексей А.

	2
	8
	2
	2
	Борисполец В.И.

	2
	9
	3
	1
	Резерв

	2
	10
	3
	1
	Вантина Л.Е.

	2
	11
	3
	2
	Вантина В.В.

	2
	12
	3
	2
	Чугунов А.М.

	3
	1
	1
	1
	Резерв

	3
	2
	1
	1
	Резерв

	3
	3
	1
	2
	Киселева С.И.

	3
	4
	1
	2
	Каратаева Е.С.

	3
	5
	2
	1
	Козлитин И.Ф.

	3
	6
	2
	1
	Сметанюк О.В.

	3
	7
	2
	2
	Сметанюк М.В.

	3
	8
	2
	2
	Исмаилова М.В.

	3
	9
	3
	1
	[bookmark: _GoBack]Резерв

	3
	10
	3
	1
	Резерв

	3
	11
	3
	2
	Морозов В.Д.

	3
	12
	3
	2
	Резерв

	4
	1
	1
	1
	Козлитин Е.В.

	4
	2
	1
	1
	Козлитин В.Ф.

	4
	3
	1
	2
	Козлитин В.Ф.

	4
	4
	1
	2
	Панкеев В.В.